i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente :
Tematica :

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

@ 0

Codice attivita

Numero imprenditori

Totale componenti positivi

Totale componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

14.13.10 Confezione in serie di
abbigliamento esterno

646

637

236.838

371,80

624

97.213

155,79

41.20.00 Costruzione di edifici
residenziali e non residenziali

559

550

72.754

132,28

514

34.894

67,89

43.22.01 Installazione di impianti
idraulici, di riscaldamento e di
condizionamento dell'aria (inclusa
manutenzione e riparazione) in
edifici o in altre opere di costruzione

554

551

76.329

138,53

542

43.689

80,61

46.14.01 Agenti e rappresentanti di
macchine, attrezzature ed impianti
per l'industria ed il commercio-
materiale e apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non domestico

565

565

86.843

153,70

562

18.860

33,56

46.18.32 Agenti e rappresentanti di
prodotti sanitari ed apparecchi
medicali, chirurgici e ortopedici

473

472

81.246

172,13

466

18.270

39,21

46.18.97 Agenti e rappresentanti di
altri prodotti non alimentari nca
(inclusi gli imballaggi e gli articoli
antinfortunistici, antincendio e
pubblicitari)

792

792

122.701

154,93

786

24.892

31,67

46.19.01 Agenti e rappresentanti di
vari prodotti senza prevalenza di
alcuno

1.419

1.417

229.950

162,28

1.411

50.988

36,14

47.26.00 Commercio al dettaglio di
generi di monopolio (tabaccherie)

783

782

238.788

305,36

7

134.640

173,28

47.73.10 Farmacie

3.254

3.200

109.556

34,24

3.080

57.394

18,63

66.19.21 Promotori finanziari

6.722

6.694

1.198.621

179,06

6.611

286.737

43,37

1/2



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

EF Dipartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

66.19.22 Agenti, mediatorie 703 699 124.835 178,59 686 33.232 48,44
prOCaCCIatO” n prodottl finanziari

66.22.02 Agenti di assicurazioni 645 641 82.432 128,60 614 39.976 65,11
TOTALE 17.115 17.000 2.660.892 156,52 16.673 840.787 50,43

traduzione mancante stringa: reportHtmlIView - importi_espressi_in

Ammontare e media in migliaia di euro

2/2



http://www.tcpdf.org

