

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente : Tematica :

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022



Codice attività	Numero imprenditori	Totale componenti positivi			Totale componenti negativi			
		Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	
14.13.10 Confezione in serie di abbigliamento esterno	646	637	236.838	371,80	624	97.213	155,79	
41.20.00 Costruzione di edifici residenziali e non residenziali	559	550	72.754	132,28	514	34.894	67,89	
43.22.01 Installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di condizionamento dell'aria (inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o in altre opere di costruzione	554	551	76.329	138,53	542	43.689	80,61	
46.14.01 Agenti e rappresentanti di macchine, attrezzature ed impianti per l'industria ed il commerciomateriale e apparecchi elettrici ed elettronici per uso non domestico	565	565	86.843	153,70	562	18.860	33,56	
46.18.32 Agenti e rappresentanti di prodotti sanitari ed apparecchi medicali, chirurgici e ortopedici	473	472	81.246	172,13	466	18.270	39,21	
46.18.97 Agenti e rappresentanti di altri prodotti non alimentari nca (inclusi gli imballaggi e gli articoli antinfortunistici, antincendio e pubblicitari)	792	792	122.701	154,93	786	24.892	31,67	
46.19.01 Agenti e rappresentanti di vari prodotti senza prevalenza di alcuno	1.419	1.417	229.950	162,28	1.411	50.988	36,14	
47.26.00 Commercio al dettaglio di generi di monopolio (tabaccherie)	783	782	238.788	305,36	777	134.640	173,28	
47.73.10 Farmacie	3.254	3.200	109.556	34,24	3.080	57.394	18,63	
66.19.21 Promotori finanziari	6.722	6.694	1.198.621	179,06	6.611	286.737	43,37	



Analisi statistiche sulle dichiarazioni

66.19.22 Agenti, mediatori e procacciatori in prodotti finanziari	703	699	124.835	178,59	686	33.232	48,44
66.22.02 Agenti di assicurazioni	645	641	82.432	128,60	614	39.976	65,11
TOTALE	17.115	17.000	2.660.892	156,52	16.673	840.787	50,43

traduzione mancante stringa: reportHtmlView - importi_espressi_in Ammontare e media in migliaia di euro